Муниципальное бюджетное учреждение

городского округа Солнечногорск

«Центр культурного и спортивного развития»

__________________________________________________________________
ИНН/КПП5044067788/504401001 ОГРН 1085044004320

Солнечногорский р-н, д. Соколово, д. 202 тел.(496)263-36-50

E-mail: soln_mbuculsport@mosreg.ru

ПРИКАЗ

от 08.12.2023 г.                                                                                                № 240

Об утверждении организационной структуры

МБУ «Центр культурного и спортивного развития»

В соответствии с постановлением администрации городского округа

Солнечногорск Московской области № 1875 от 19 сентября 2023 года «О

реорганизации муниципального бюджетного учреждения городского округа

Солнечногорск «Центр культурного и спортивного развития», в связи с

реорганизацией муниципального бюджетного учреждения городского округа

Солнечногорск «Центр культурного и спортивного развития» (далее МБУ «Центр

культурного и спортивного развития» в форме присоединения к нему

муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта городского округа

Солнечногорск «Культурно-спортивный центр «Истра» (далее МБУКС КСЦ

«Истра)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру МБУ «Центр культурного и спортивного

развития». (Приложение №1).

2. Ввести указанную организационную структуру в действие с момента внесения в

единый государственный реестр юридических лиц записи о прекращении

деятельности МБУКС КСЦ «Истра».

3. Приказ директора МБУ «Центр культурного и спортивного развития» от 28

февраля 2022 г. № 14 «Об утверждении организационной структуры МБУ «Центр

культурного и спортивного развития» и организационную структуру, утвержденную

данным приказом, считать недействительными.

4. Ответственному за ведение сайта Бурканову И.В. разместить данный приказ и

Приложение на сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ

«Центр культурного и спортивного развития»                                   В.П. Толушев

mailto:soln_mbuculsport@mosreg.ru